sexta-feira, 22 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Pregao Presencial

ATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA

CNPJ: 13.717.798/0001-39

AVISO DO RESULTADO DE SESSÃO E PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA ABERTURA DE
PROPOSTA E JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 009/2013 – CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR

O Prefeito Municipal de Presidente Dutra – Bahia, torna público que não houve vencedor do
PREGÃO PRESENCIAL - 009/2013 - Objeto:  Contratação de serviços de Transporte Escolar para
atender a demanda da Secretaria de Educação no transporte de  estudantes carentes para as
escolas da sede e povoados do Município, no período de Fevereiro a Dezembro de 2013. Tipo
Menor Valor Global por trecho, objeto da sessão de julgamento ocorrida em 19/02/2013, às
12h05min, Local sede da Prefeitura. Em função de todos os participantes terem se mostrado
irregulares no tocante à documentação exigida no edital. E em razão de não se dispor de
tempo hábil parta fazer uma nova publicação, abre um novo prazo e fixa a data de 06 de
março  10h40min, para recebimento de novas propostas e julgamento do certame em tela,
ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA- PREFEITO MUNICIPAL.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

551D6D261A35AD710C8ED354C54BED16